Spectra GmbH & Co. KG
Spectra (Schweiz) AG
Niederlassung Österreich
   | 1
SPECTRA POWERBOX

   | 7
SPECTRA POWERBOX
BESTELLBEZEICHNUNG
Nr. 164616  Spectra PowerBox 50C0
Kompakt-PC, Intel® Core™ i5-9500TE, 256 GB  2.5" SSD, 16 GB RAM,
Wide Temp., 1 Universal Bracket
Nr. 164618  Spectra PowerBox 52C0
wie 50C0, mit 2 PCIe Slots
Nr. 164620  Spectra PowerBox 54C0
wie 50C0, mit 4 PCIe Slots
Nr. 164617  Spectra PowerBox 50C5
Kompakt-PC, Intel® Xeon® E-2278GEL, 256 GB 2.5" SSD, 16 GB RAM,
1 Universal Bracket
Nr. 164622  Spectra PowerBox 52C5
wie 50C5, mit 2 PCIe Slots
Nr. 164625  Spectra PowerBox 54C5
wie 50C5, mit 4 PCIe Slots
SPECTRA POWERBOX 5000C-SERIE
BESTELLBEZEICHNUNGEN & LIEFERUMFANG
IM LIEFERUMFANG
 - 1 x Befestigungskit für Desktopmontage
 - 1 x Befestigungskit für Wandmontage
 - 1 x Gummifüße-Kit
 - 1 x Poweradapter
 - 1 x Microsoft® Windows® Recovery Stick
 - 1 x Manual & Treiber DVD
 - 1 x Heat Sink Pack
 - 1 x Schraubensortiment
 - 2 x Power Terminal Block Stecker
 - 2 x Remote Power Terminal Block Stecker
+
Bei Spectra PowerBox 52C*
- PowerBox Ext-02, inkl. Riserkarte,
  Befestigungskit für Wandmontage, Gummifüße-Kit,
  Power Kabel und Schraubensortiment
Bei Spectra PowerBox 54C*
- PowerBox Ext-04, inkl. Riserkarte,
  Befestigungskit für Wandmontage, Gummifüße-Kit,
  Power Kabel und Schraubensortiment
BESTELLBEZEICHNUNGEN ERWEITERUNGSBOXEN
(Bei Nachrüstungsbedarf)
Nr. 164594  PowerBox Ext-02
Erweiterungsbox, PCIe16/PCIe4, für PB-50C*
Nr. 164595  PowerBox Ext-04
Erweiterungsbox, 2PCIe16(x8)/PCIe4/PCIe, für PB-50C*
Montage-Kits im Lieferumfang enthalten
Desktop Wand
Erweiterungsboxen
PowerBox Ext-02 (2 Slots) PowerBox Ext-04 (4 Slots)
Spectra GmbH & Co. KG
Spectra (Schweiz) AG
Niederlassung Österreich
   | 8
SPECTRA POWERBOX
SPECTRA POWERBOX 5000C-SERIE
ZUBEHÖR OPTIONAL
MULTI E/A-ERWEITERUNGEN
Nr. 164637  PB-5000C-10GLAN02-Set
2x 10GLAN X550, RJ45, inkl. Bracket
Nr. 164634  PB-5000C-LAN-Set
4x GLAN i210-IT, RJ45, inkl. Bracket
Nr. 164636  PB-5000C-LAN-M12-Set
4x GLAN i210-IT, RJ45, M12, inkl. Bracket
Nr. 164640  PB-5000C-COM04-Set
2x RS232/422/485, DB9, ink. Bracket
Nr. 164641  PB-5000C-DIO04-Set
8DI/8DO isoliert, inkl. Bracket
Nr. 164642  PB-5000C-MEC-USB-M102-Set
2x USB 3.2 Gen1, inkl. Bracket, 1x 15cm Kabel
FUNKTION ERWEITERUNGEN
Nr. 164599  PB-5000C-IGN
Power Ignition Modul für PB-5000C-Serie
Nr. 153823 CFM-PoE01
PoE Modul zum Einsatz auf dem Board
Nr. 164598  CFM-PoE07-R10
PoE Modul zum Nachrüstung von PB-5000C-LAN-Set
MONTAGE
Nr. 164601 RM01-R10
19" Rackmontage-Kit für Spectra PowerBox 50C*
Nr. 164602 RM02-R10
19" Rackmontage-Kit für Spectra PowerBox 52C*
Nr. 164604 RM03-R10
19" Rackmontage-Kit für Spectra PowerBox 54C*
PoE Modul
(für Board)
Power Ignition Modul
PoE Modul
(für PB-5000C-LAN
10GLAN RJ45
GLAN RJ45
GLAN M12 USB
DIO
COM